



Vevelstad kommune

Plan- og ressurssetaten
8976 VEVELSTAD

Konkurransesgrunnlag - Innhenting av pristilbud for inngåelse av rammeavtale med leverandører om utførelse av diverse tekniske tjenester for Vevelstad kommune i perioden ca. 15.11.2019 -15.11.2022. (08102019/KK)

Bakgrunn

Vevelstad kommune har jevnlig arbeidsoppgaver med vedlikehold av kommunale veier, bygninger, kommunalteknikk, eiendom mv. som krever maskiner og redskap som kommunen ikke har. Disse arbeidsoppgavene må derfor bli utført av utenforstående leverandører eller at maskiner blir leid inn.

De fleste arbeidsoppgavene utføres planlagt, men noen skjer også på kort varsel og stiller krav til hurtigere leveringstid fra leverandøren. Noen arbeidsoppdrag krever flere leverandører slik at et samarbeid mellom leverandører må påregnes. Større oppdrag blir kunngjort separat.

Krav til tilbyder/leverandør

Leverandørene har ulike typer av maskiner, redskaper og tjenester å tilby. Variasjonen gjør at pristilbudene må være sammenlignbare. Enkelte tjenester krever kvalifikasjoner hos leverandørene, noe som ikke alltid framgår av prisen. Leverandørens kvalifikasjoner tas derfor også med blant kriteriene for tildeling av arbeidsoppdrag. For å oppnå objektivitet og derved unngå forskjellsbehandling, benyttes flere kriterier for valg av leverandør.

- Det forutsettes at leverandøren har sertifikat for bruken av tilbudt utstyr og innehar nødvendig kompetanse for utførelse av tjenesten. Anleggsmaskiner skal være sertifisert og kontrollert, jf. Forskrift om utførelse av arbeid.

Avtaleperiode for rammeavtale

Kommunen legger opp til en 3-årig rammeavtale med et begrenset antall (2-3) leverandører, der avtaleperioden er fra ca. 15. november 2019 – 15. november 2022 med opsjon for 1- års forlengelse.

Konkurranseregler

Kommunen inviterer leverandører til å oppgi priser for utførelse av diverse mindre tekniske tjenester, som det kan bli behov for i løpet av den 3-årige avtaleperioden. Kommunen forbeholder seg retten til å velge tilbyder, som oppfyller gitte kriterier, og inngå rammeavtale med den. Pristilbud som ikke oppfyller kravene, blir forkastet.

Som tilbudsregler gjelder Lov om offentlige anskaffelser (LOA) med tilhørende Forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) del I og del II.

Tildeling og kriterier for valg av leverandør/leverandører:

Kriteriene for valg av tilbyder er basert på det beste forholdet mellom pris eller kostnad og kvalitet, der kriteriene (FOA § 8-11) er i rekkefølge:

Tildelingskriterier:

- Pris.
- Tidspunkt for gjennomføring av arbeidsoppgave. I praksis; Kan ikke avtalepart utføre tjenesten til av kommunen ønsket tidspunkt, blir neste avtalepart forespurt om utførelse.

Kvalifikasjonskrav til leverandør og eventuell underleverandør:

- Sertifikat for bruken av utstyret.
- Nødvendig faglig kompetanse til å utføre oppdraget.
- Kvalitet ved kommunens tidligere erfaring av utførelse av arbeidsoppdrag.
- Ha organisasjonsnummer.

Krav til teknisk utstyr:

Det forutsettes at tilbudte maskiner og redskap er godkjent for formålet, og oppfyller tekniske og sikkerhetsmessige krav, jf. Forskrift om utførelse av arbeid.

Annet:

Større oppdrag vil bli kunngjort uavhengig av rammeavtaler for tekniske tjenester.

Konkurransesgrunnlag og skjema for utfylling av anbudspriser kan også fås ved henvendelse til plan- og ressurssetaten på rådhuset i Vevelstad.

Tilbudsfrist:

Pristilbud skal være mottatt av Vevelstad kommune, Plan- og ressurssetaten, Forvikveien 118, 8976 Vevelstad, i lukket konvolutt merket "Pristilbud - tekniske tjenester" **senest den 14.11.2019 kl. 14.00.**

- Vedlagt er et skjema for ifylling av pris for tjenester, oppdrag og tilleggsinformasjon. Pristilbud oppgis uten mva.

Spørsmål:

Ta kontakt med Vevelstad kommune, Plan- og ressurssetaten v/Kaj Kylén, tlf. 75038062

Postadresse:
Rådhuset, Forvikveien 118
8976 VEVELSTAD

Telefon: 75 03 80 00
Telefaks: 75 03 80 01
E.mail: post@vevelstad.kommune.no

Bankgiro: 4532.08.00823
Org.nr: 940651034